1

2025 年 10 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ワ ー ル ド

代表者名 代表取締役 社長執行役員 鈴木 信輝

（コード番号：3612 東証プライム）

問合せ先 取締役 副社長執行役員 中林 恵一

（TEL： 03-6887-1300）

（訂正）「（訂正）「（訂正）「（訂正）「2026202620262026 年２月期年２月期年２月期年２月期    中間決算説明会資料中間決算説明会資料中間決算説明会資料中間決算説明会資料」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について」の一部訂正について

2025年10月３日に開示しました「2026年２月期 中間決算説明会資料」の記載内容に一部訂正すべき事項があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「2026 年２月期 中間決算説明会資料」の記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正を行う

ものであります。

２． 訂正の内容

「2026 年２月期 中間決算説明会資料」13 ページ「㈱ナルミヤ・インターナショナルを株式交換で完全子

会社化した影響考察（感応度分析）」の図表記載

詳細は別紙をご参照ください。訂正箇所に赤枠を付しております。なお、訂正後の決算説明会資料は当社

ウェブサイトに掲載しております（https://corp.world.co.jp/ir/library/presentation/）。

以 上

2

（別紙）

（訂正前）

（訂正後）